
 
 

Zarządzenie Nr OG/31/06 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 5 lipca 2006 r. 
 
w sprawie powierzenia Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 
przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi w 
zakresie posiłków szkolnych oraz upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do podpisania umowy z wybranym oferentem. 
 
Na podstawie art. 15 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych ( Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz 
1591, z późn. zm.) 
 

zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powierzam Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, w imieniu 
którego działa Krystyna Szustak – kierownik, przeprowadzenie postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, 
na usługi w zakresie posiłków szkolnych dla uczniów szkół znajdujących się na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska na okres od 01 września 2006 r. do 30 czerwca 
2009 r. 
2. Upoważniam Krystynę Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dębnicy Kaszubskiej do podpisania umowy z oferentem wybranym w postępowaniu, 
o którym mowa w ust. 1. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
(-) Grzegorz Grabowski 

 


